[image: image1.png]

                                      КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  24   » января  2018 года   № 57-п
О  внесении изменений в  постановление администрации Таштагольского муниципального района от 14 ноября 2016 года

 № 866–п «Об утверждении   ведомственной целевой программы  Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный  центр предоставления государственных и муниципальных услуг Таштагольского муниципального района»
 на 2017 - 2019 годов»

           В соответствии с Федеральный законом от 16 сентября 2003 года № 131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях эффективного расходования денежных средств бюджета администрации Таштагольского муниципального района, в соответствии с порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Таштагольский муниципальный район»:

        1.  Внести изменения в Постановлением Администрации Таштагольского муниципального района  от  14.11.2016г.  № 866-п  «Об утверждении  ведомственной целевой программы  Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Таштагольского муниципального района» на  2017 - 2019 годов», :
1.1. В паспорте  Программы раздел «Объем финансирования  (с расшифровкой по источникам финансирования»  изложить в следующей новой редакции:
Общий объем финансирования Программы составляет 17 213,5 тыс. рублей за счет средств бюджета Таштагольского муниципального района, в том числе:
2017 год – 7 691,1 тыс. руб.;

2018 год – 4 761,2 тыс. руб.;

2019 год – 4 761,2 тыс. руб.;
        2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района В.С. Швайгерт.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.

Глава Таштагольского

муниципального  района                                                           В.Н. Макута